
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« i f  » апреля 2021 года /н
с. Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования 
которых предоставляется субсидия на реализацию проекта «Парк 
отдыха «Алея шахтеров» в пгт.Дровяная в рамках мероприятия 
«Благоустройства сельских территорий» подпрограммы «Создание и 
развитие инфраструктуры на сельских территориях»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 30.12.2020 № 1899- 
ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 
2023 годов», Правилами формирования, предоставления и распределения 
субсидий из бюджета Забайкальского края местным бюджетам, 
утвержденными постановлением Правительства Забайкальского края от 
14.02.2017 № 29, Порядком предоставления и распределения субсидий 
бюджетам муниципальных районов, муниципальных и городских округов 
Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию 
мероприятий по благоустройству сельских территорий, утвержденный 
постановлением Правительства Забайкальского края от 17.12.2019 № 490, 
в соответствии с Соглашением с Министерством сельского хозяйства 
Забайкальского края от 26.04.2021 № 76640000-1-2021-012 «О
предоставлении субсидии из бюджета субъекта Забайкальского края 
Российской Федерации местному бюджету», администрация муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечня мероприятий, в целях софинансирования 
которых предоставляется субсидия на реализацию проекта «Парк отдыха 
«Алея шахтеров» в пгт.Дровяная в рамках мероприятия «Благоустройства 
сельских территорий» подпрограммы «Создание и развитие инфраструктуры 
на сельских территориях» согласно приложения к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем 
размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района 
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети

[» - «Правовые акты

А.И.Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района «Улётовский район» 
от «. м  » апреля 2021 года № ЛЛС/н

Перечень мероприятий,
в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия

Наименование
мероприятия

Срок
окончани

я
реализац

ИИ

Код
стро
ки

Объём финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный бюджет, руб.

Всего В том числе средства 
федерального бюджета

В том числе средства 
бюджета субъекта РФ

В том числе средства 
местного бюджета

текущий
2020

плановый
период

2021

планов
ый

период
2022

текущий
2020

план
овый
пери
од

2021

план
овый
пери

од
2022

текущий
2020

планов
ый

период
2021

план
овый
пери
од

2022

текущий
2020

планов
ый

период
2021

планов
ый

период
2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Парк отдыха 

«Алея
шахтеров» в пгт. 

Дровяная

15.10 .20
21

1937000,
0

0 0 1878660,
0

0 0 38340 ,0 0 0 20000 ,0 0 0


